
2025年 3月 31日 
日産トレーディング株式会社 

お客様各位 
平素より「日産でんき」をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

個人情報保護方針の改定のお知らせ 

１． 主な改定内容 

主な変更点は以下の通りです。 

「当社が取り扱う個人情報について（小売り電気事業）」において、「個人情報の越境移転」の項を追
加し、個人情報を提供する第三者が所在する外国の名称、提供する個人情報の範囲、利用目的、移
転先の第三者が講ずる個人情報保護のための措置に関する情報について明記をいたしました。 

２． 適用開始日 

改定された個人情報保護法の適用開始日は 2025年 3月 31日となります。 
改定後の個人情報保護方針の全文については、以下をご覧ください。 

・2025年 3月 31日以降の個人情報保護方針
https://www.nissan.co.jp/nissan-denki/privacy/

なお、今回の改定は、お客様とのご契約内容に影響を与える性質のものではございません。 
お客様において新たなご対応は必要なく、お客様による「日産でんき」のご利用方法にも変更はございま
せん。 

今後とも「日産でんき」をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以上 

https://www.nissan.co.jp/nissan-denki/privacy/index.html

